- Quæstio 66** 235
 A. 1 *Utrum non sint quinque genera potentiarum animæ distinguenda, scilicet vegetativum, sensitivum, appetitivum, motivum secundum locum, et intellectivum* 235
 A. 2 *Utrum inconvenienter partes vegetativæ assignentur, scilicet nutritivum, augmentativum, et generativum* 236
 A. 3 *Utrum inconvenienter distinguantur quinque sensus exteriores* 237
 A. 4 *Utrum interiores sensus inconvenienter distinguantur* 239
- Quæstio 67** 237
 A. 1 *Utrum intellectus non sit aliqua potentia animæ, sed sit ipsa eius essentia* 237
 A. 2 *Utrum intellectus non sit potentia passiva* 238
 A. 3 *Utrum non sit ponere intellectum agentem* 240
 A. 4 *Utrum intellectus agens non sit aliquid animæ nostræ* 241
 A. 5 *Utrum intellectus agens sit unus in omnibus* 242
 A. 6 *Utrum memoria non sit in parte intellectiva animæ* 243
 A. 7 *Utrum alia potentia sit memoria intellectiva, et alia intellectus* 244
 A. 8 *Utrum ratio sit alia potentia ab intellectu* .. 244
 A. 9 *Utrum ratio superior et inferior sint diversæ potentiæ* 245
 A. 10 *Utrum intelligentia sit alia potentia ab intellectu* 246
 A. 11 *Utrum intellectus speculativus et practicus sint diversæ potentiæ* 247
 A. 12 *Utrum synderesis sit quædam specialis potentia ab aliis distincta* 248
 A. 13 *Utrum conscientia sit quædam potentia* .. 248
- Quæstio 68** 249
 A. 1 *Utrum appetitus non sit aliqua specialis animæ potentia* 249
 A. 2 *Utrum appetitus sensitivus et intellectivus non sint diversæ potentiæ* 247
- Quæstio 69** 247
 A. 1 *Utrum sensualitas non solum sit appetitiva, sed etiam cognitiva* 248
 A. 2 *Utrum appetitus sensitivus non distinguatur in irascibilem et concupiscibilem, sicut in potentias diversas* 248
 A. 3 *Utrum irascibilis et concupiscibilis non obediant rationi* 250
- Quæstio 67** 251
 A. 1 *Utrum voluntas nihil ex necessitate appetat* 251
 A. 2 *Utrum voluntas ex necessitate omnia velit quæcumque vult* 252
 A. 3 *Utrum voluntas sit altior potentia quam intellectus* 252
 A. 4 *Utrum voluntas non moveat intellectum* .. 253
 A. 5 *Utrum irascibilis et concupiscibilis distinguantur in appetitu superiori, qui est voluntas* 254
- Quæstio 68** 255
 A. 1 *Utrum homo non sit liberi arbitrii* 255
 A. 2 *Utrum liberum arbitrium non sit potentia* 256
 A. 3 *Utrum liberum arbitrium non sit potentia appetitiva, sed cognitiva* 257
 A. 4 *Utrum liberum arbitrium sit alia potentia a voluntate* 257
- Quæstio 70** 258
 A. 1 *Utrum anima non cognoscat corpora per intellectum* 258
 A. 2 *Utrum anima per essentiam suam corporalia intelligat* 259
 A. 3 *Utrum anima intelligat omnia per species sibi naturaliter inditas* 258
 A. 4 *Utrum species intelligibiles effluant in animam ab aliquibus formis separatis* 260
 A. 5 *Utrum anima intellectiva non cognoscat res materiales in rationibus æternis* 261
 A. 6 *Utrum intellectiva cognitio non accipitur a rebus sensibilibus* 262
 A. 7 *Utrum intellectus possit actu intelligere per species intelligibiles quas penes se habet, non convertendo se ad phantasmata* 263
 A. 8 *Utrum iudicium intellectus non impediatur per ligamentum sensus* 264
- Quæstio 71** 265
 A. 1 *Utrum intellectus noster non intelligat res corporeas et materiales per abstractionem a phantasmatibus* 265
 A. 2 *Utrum species intelligibiles a phantasmatibus abstractæ, se habeant ad intellectum nostrum sicut id quod intelligitur* 267
 A. 3 *Utrum magis universalia non sint priora in nostra cognitione intellectuali* 268
 A. 4 *Utrum possimus multa simul intelligere* .. 267
 A. 5 *Utrum intellectus noster non intelligat componendo et dividendo* 267
 A. 6 *Utrum intellectus possit esse falsus* 268
 A. 7 *Utrum unam et eandem rem unus alio melius intelligere non possit* 270

- A. 8 *Utrum intellectus noster per prius cognoscat indivisibile quam divisibile* 270
- Quæstio 72** 271
- A. 1 *Utrum intellectus noster cognoscat singularia* 271
- A. 2 *Utrum intellectus noster possit cognoscere infinita* 272
- A. 3 *Utrum intellectus non sit cognoscitivus contingentium* 273
- A. 4 *Utrum intellectus noster cognoscat futura* 273
- Quæstio 73** 274
- A. 1 *Utrum anima intellectiva seipsam cognoscat per suam essentiam* 274
- A. 2 *Utrum intellectus noster cognoscat habitus animæ per essentiam eorum* 276
- A. 3 *Utrum intellectus non cognoscat proprium actum* 276
- A. 4 *Utrum intellectus non intelligat actum voluntatis* 277
- Quæstio 74** 278
- A. 1 *Utrum anima humana, secundum statum vitæ præsentis, possit intelligere substantias immateriales per seipsas* 278
- A. 2 *Utrum intellectus noster per cognitionem rerum materialium possit pervenire ad intelligendum substantias immateriales* 278
- A. 3 *Utrum Deus sit primum quod a mente humana cognoscitur* 278
- Quæstio 75** 278
- A. 1 *Utrum anima separata nihil omnino intelligere possit* 278
- A. 2 *Utrum anima separata non intelligat substantias separatas* 280
- A. 3 *Utrum anima separata omnia naturalia cognoscat* 281
- A. 4 *Utrum anima separata non cognoscat singularia* 282
- A. 5 *Utrum habitus scientiæ hic acquisitæ non remaneat in anima separata* 282
- A. 6 *Utrum actus scientiæ hic acquisitæ non maneat in anima separata* 283
- A. 7 *Utrum distantia localis impediatur cognitionem animæ separatæ* 284
- A. 8 *Utrum animæ separatæ cognoscant ea quæ hic aguntur* 284
- Quæstio 76** 285
- A. 1 *Utrum anima non sit facta, sed sit de substantia Dei* 285
- A. 2 *Utrum anima non sit producta in esse per creationem* 286
- A. 3 *Utrum anima rationalis non sit producta a Deo immediate, sed mediantibus Angelis* 287
- A. 4 *Utrum anima humana fuerit producta ante corpus* 287
- Quæstio 77** 288
- A. 1 *Utrum corpus primi hominis non sit factum de limo terræ* 288
- A. 2 *Utrum corpus humanum non sit immediate a Deo productum* 289
- A. 3 *Utrum corpus hominis non habuerit convenientem dispositionem* 288
- A. 4 *Utrum inconvenienter corporis humani productio in Scriptura describatur* 288
- Quæstio 78** 290
- A. 1 *Utrum mulier non debuit produci in prima rerum productione* 290
- A. 2 *Utrum mulier non debuit fieri ex viro* ... 291
- A. 3 *Utrum mulier non debuerit formari de costa viri* 291
- A. 4 *Utrum mulier non fuerit immediate formata a Deo* 292
- Quæstio 79** 293
- A. 1 *Utrum imago Dei non sit in homine* 293
- A. 2 *Utrum imago Dei inveniatur in irrationalibus creaturis* 293
- A. 3 *Utrum Angelus non sit magis ad imaginem Dei quam homo* 294
- A. 4 *Utrum imago Dei non inveniatur in quolibet homine* 295
- A. 5 *Utrum in homine non sit imago Dei quantum ad trinitatem divinarum personarum* ... 295
- A. 6 *Utrum imago Dei non sit in homine solum secundum mentem* 296
- A. 7 *Utrum imago Dei non inveniatur in anima secundum actus* 298
- A. 8 *Utrum imago divini trinitatis sit in anima non solum per comparisonem ad obiectum quod est Deus* 299
- A. 9 *Utrum similitudo ab imagine non convenienter distinguatur* 298